
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2019 г. г.Саратов № 451-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

20.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц пед

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Щербакова Нина Андреевна 117 3

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2019 г. г.Саратов № 452-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

20.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):46.03.01  История

Конкурсная группа: История/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Колодий Кристина Валерьевна 259 3

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2019 г. г.Саратов № 453-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

20.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):49.03.01  Физическая культура

Конкурсная группа: Физическая культура/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Пидченко Анатолий Васильевич 141

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2019 г. г.Саратов № 454-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

20.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

физк

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

физк/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Федина Яна Владимировна 128

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2019 г. г.Саратов № 455-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

20.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):45.03.01  Филология-отеч

Конкурсная группа: Филология-отеч/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Володкина Анастасия Сергеевна 191 3

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2019 г. г.Саратов № 456-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

20.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

1. Суровцева Кристина Романовна 136

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Направление  подготовки (специальность):42.03.02  Журналистика

Конкурсная группа: Журналистика/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения


